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Infografik APBDesa
Kecamatan Sukasada, Kabupaten Buleleng,
Provinsi Bali

Transparansi Desa Kita (TDK)

PEGADUNGAN 2023
KETUT SUDIARA

PERBEKEL PEGADUNGAN

PENDAPATAN

Rp. 1.970.993.800

ANGGARAN BELANJA

Rp. 2.029.300.859,65

PEMBIAYAAN

Rp. 58.307.059,65

Pendapatan Asli Desa (PAD)

Dana Desa (DD)

Alokasi Danan Desa (ADD)

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi (BHP/BHR)

Bantuan Keuangan Provinsi (BKP)

Bantuan Keuangan Kabupaten (BKK)

Bunga Bank (Jasa Giro)

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

10.000.000

807.085.000

624.169.100

232.739.700

140.000.000

150.000.000

7.000.000

Penerimaan Pembiayaan 

       - SILPA Tahun 2022 Rp. 58.307.059,65

PAD

0.5%

40.9%

31.7%

11.8%

7.1% 7.6%

0.4%

DD ADD BHP BKP BKK JAGIR

Penyelenggaraan Pemerintahan

Rp. 1.040.458.950

Pelaksanaan Pembangunan

Rp. 576.754.809,65

Pembinaan Kemasyarakatan

Rp. 169.635.500

Pemberdayaan Kemasyarakatan

Rp. 140.251.600

Penanggulangan Bencana

Rp. 102.200.000

KETAHANAN PANGAN (MINIMAL 20% DARI DD)II.
Betonisasi Jalan Usaha Tani ( Subak Babakan 
Pegadungan)

1.

Peningkatan Produksi Peternakan (Pengadaan 
Bibit Kambing

2.

PENYEDIAAN BLT (10 S/D 20% DARI DD)III.
Pemberian BLT Dana Desa Kepada 27 KPM1.

PEMBANGUNAN FISIK :I.
Betonisasi Jalan Menuju Air Terjun (BD. Batudingding)

Betonisasi Jalan Kubu Kauh (BD. Pasut Katiasa)

Penyenderan Badan Jalan Wakul (BD. Pegadungan)

1.

2.

3.

Informasi dan transparansi desa terpadu dapat diakses melalui

pegadungan-buleleng.desa.id

Scan QR Code ini untuk
Download Rincian Anggaran
dan Pendapatan APBDesa
Tahun 2023 

PDF



INFOGRAFIS REALISASI APB DESA

Kecamatan Sukasada, Kabupaten Buleleng, Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2022

DESA PEGADUNGAN

BIDANG PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DESA

BIDANG PELAKSANAAN
PEMBANGUNAN DESA

BIDANG PEMBINAAN
KEMASYARAKATAN DESA

BIDANG PEMBERDAYAAN
KEMASYARAKATAN DESA

BIDANG PENANGGULANGAN
BENCANA, DARURAT

REALISASI BELANJA800.000.000

600.000.000

400.000.000

200.000.000

-

41%

14%

6%

15%

24%

KETUT SUDIARA
PERBEKEL PEGADUNGAN

Rp. 1.662.885.610,00
BELANJA 
Penyelenggaraan Pemerintahan Desa

Pelaksanaan Pembangunan Desa

Pembinaan Kemasyarakatan Desa

Pemberdayaan Kemasyarakatan Desa

Penanggulangan Bencana, Darurat

REALISASI
Sisa Lebih Perhitungan Anggaran

Rp. 60.250.000,45
SILPA

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

685.059.813,00

236.029.500,00

107.944.000,00

241.093.797,00

392.758.500,00

Rp. 1.631.639.996,86
REALISASI PENDAPATAN

Pendapatan Asli Desa (PAD)

Dana Desa (DD)

Alokasi Dana Desa (ADD)

Bagi Hasil Pajak Retribusi (BHP/BHR)

Bantuan Keuangan Provinsi (BKP)

Bunga Bank (Jasa Giro)

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

7.948.889,00

818.907.000,00

608.585.700,00

94.959.800,00

98.000.000,00

3.238.597,86

REALISASI PENCEGAHAN & PENANGANAN COVID-19

Penyelenggaran Desa Siaga Kesehatan

Penanggulangan Bencana (Tak Terduga)

Penanganan Keadaan Mendesak 
(Pemberian BLT DD 150 KPM)

Rp.

Rp.

Rp.

6.575.000,00

14.758.500,00

378.000.000,00

Rp. 96.495.613,59
REALISASI PEMBIAYAAN

SILPA Tahun 2021

Penyertaan Modal BUMDESMA

Rp.

Rp.

96.495.613,59

5.000.000,00

Scan QR Code ini untuk
Download Rincian Realisasi
ABPDesa Pegadungan 
Tahun Anggaran 2022

PDF

Informasi dan transparansi desa terpadu dapat diakses melalui

pegadungan-buleleng.desa.id


